
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

   

PREGÃO ELETRÔNICO N GM-PEO04I20 
Processo Administrativo N° GM-PEO04/20 

Tipo. REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO PAULO SÉRGIO ANDRADE BONEIM 

Data de Publicação: 08107/2020 10:58.55 

   

      

      

     

TOTAL 00 PROCESSO. 45.027,00 

14.505.081/0001-96 	-- 	- 45.02700 ARIANA B PITHAN 
LOTE 2 	 QuanL 1 

sem: 2 	Unidade: UND 

   

Num: 069 

Marca: tb 

Total: 26.502,00 

Modero 

Descrição: "BONÉ modelo aba reta, impressão frontal e nas laterais, cores e impressão a definir. Composição 50% 
algodão e 50% poliéster, regulador traseiro em plástico 

Quantidade: 1.400 	 Valor UnIt.: 1893 	 Total tem: 26.502.00 

LOTE 7 	 Quant. 1 	 Num. 098 	 Total: 1852500 

Item: 7 	Unidade: UND 	 Marca: sp 	 Modelo,  

Descrição: "SACOLA TIPO MOCHILA sacola em tactel tamanho 35 cm x 28cm com alça de cordão em nylon e 
logomarca do Município e do projeto, 100% sublimada."  

Quantidade: 1.950 	 Valor UnIt.: 9,50 	 - 	-- 	 Total Item 18525,00 

Horário: 0110812020 2026 

Endereço: htipillanceeietron'co biob 

Horário: 01/08/2020 2026 

flndoreço: titip //iancoeiolron,co btob 

Horário: 01/08/2020 2026 

Endereço: htlpiflancoetolronico.biob. 

Horário: 01/0812020 20.26 

Endereço: btlp:/Ilanceeletronico biob. 

Horário: 01108/2020 20- 26 

Endereço: httpJ/lanceetetronico.biob, 

Horário: 01/08/2020 2026 

Endereço: bhIp'Manceeltron'co biob 

Horário: 01/08/2020 20:28 

Endereço: htlpilianeeeletron'co biob. 

Horário: 03/08/2020 1012 

Endereço: htlpfllance&elron'co.biob. 

Horário: 01/08/20202026 

Endereço: httpiflanceeletronico.blob. 

Horário: 0I!0812020 20-26 

Endereço: hItp:/flanceietron'co biob 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Documento: Atestado de Capacidade Tecnpca 

ccre.w'ndows.nettparl'cipantdocuments/62d0b582b2b54c75851 a4863aa39901,5 pdf 

Documento: Ato Constitutivo Estatuto ou Contrato saciei) 

core .wi nd 0w s - net'parlicl p0 ntd ocu rnents(8bes3obace 784 b2 1 bzeda cd IcZ8d7c8d .pd 1 

Documento: flaianço Patri.noniai e Demonstrações Contábeis 

core.windows.nel4rnrlidpantdocuments/31 86acaa95f840b28bddea422528c6 1 e.pdi 

Documento: Cadastro do CNPJ 

core.windows neLarlipanIdocumontsl9cab3515fl bd4b66b81 50c5cdbed5ed9.p0 

Documento: Céduio de dentidade e CPF dos sócio, 

core.w'ndows.ne&partidpantdocuments/76ac1 fO2ScOd4 1 45a95312a3feb8td92 pdf 

Documento: certidão coniunio de débilos relativos a Tributos Federais 

core windows net'pa.liõpantdocuments/86ea211c22004301 BSffdae(deca7b4tpdf 

Documento: Cert,do de reguiaridade de débito com a Fazenda Esp.ffial 

core.windows.nevazlicIpantdocumenIs/cccbc919cbd9427Ia55305tf8401 Cal .pdf 

Documento: Certidão de reguiaridade de débito com a Fazenda Municipal 

coro,wlndowsnet'paflicipantdocuinents/3ee58b571 15a45fBb4cOec2r31 2efa03pd( 

Documento: Cerlldão de reguiaridade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

coro.windows.net'panicipantdocun'ent&e2026c0299b541 1 7a50a681 42a25c161 p11 

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

coro.windows.not'parlicipantdocuments/029fca95426b4c1 59b3refcl eac55283,pdf 

Gerado em 04/08/2020 1344:02 
	

1 de 2 



Ia3 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

NOVA RUSSAS-CE 

	

Horário: 03/08/2020 10:12 	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: hltp:/)iariceeretronico bIobcorewindows.neuparlrnpantdocijments/a701 240!63cf4d4484f77e3361 74a75c.pdf 

	

Horário: 01/08/2020 20:26 	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: httpJ/Iancoeletronicoblob.corewlndows net'pailicipantdocuments/a23404f Fpj8s4c2921 bb87ea298ec80pdf 

	

Horário: 0110812020 20:26 	Documento: Declaração de idoneidade 

Endereço: httpI/ianceeletronlcobrobcorewindowsnet'padiclpantdocuments,ccgo6all 36524c98b9e8be74ade151 83pdI 

	

Horário: 01/08/2020 20:25 	Documento: Declaração de inexistência de fatos Impeditivos ou supervenientes 

Endereço: hItp )/Fanceeietronico.blob core.windows nel]parlicipanldocuments10d2dc1 a0978742e48.314871 e29711 2e pdf 

	

Horário: 01)08/2020 2026 	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: bttp //ianceeletronLco blob core windows net'partfclpantdocumenls/2a4b40763a94b46b6b81575201 BO3ab par 

	

Horário: 01/08/20202026 	Documento: Prova de tnscnção Estadual 

( 	ndoroço: htIp:/)lanceeletronico.blobcorewlndows.neaIdpantdocumenwc5, ae95a428db50930957e594550 pdf 

	

orãrlo: 03/08/2020 10.12 	Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http-J/loncoeletronico blob.core.wlndowsnellpasllclpantdocumenis/1 c446ee51eO4aa9b9825I5l 3aBaBb9bpdr 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote tem Endereço 

Gerado em 04(08/2020 134402 	 2 de 2 


